Per acord del Ple de de Bell-lloc d’Urgell en sessió ordinària número 10/2024, de data 21 de 
Novembre de 2024, es va aprovar inicialment el projecte d’obra civil per renovar diferents trams 
de la xarxa d’abastament d’aigua potable a Bell-lloc  d’Urgell amb un pressupost d’execució de 
contracta de  433.373,74 € (quatre-cents trenta-tres mil tres-cents setanta-tres coma setanta-
quatre) (IVA inclòs).

Exposat al públic mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província de Lleida núm. 234 
de 4 de Desembre de 2024,  i al DOGC núm.9306 de 09/12/2024, es presenta al·legació al 
projecte per part d’un ciutadà.

[...]

Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació de les OBRES PER RENOVAR 
DIFERENTES TRAMS DE LA XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE DE BELL-LLOC 
D'URGELL  a  l’empresa  Companyia  General  d’Aigües  de  Catalunya  SA  amb  NIF  núm. 
A60401585, com empresa adjudicatària de l’obra per un import de tres-cents vint-i-dos mil 

quatre-cents quaranta-un coma zero tres euros (322.441,03 euros) i seixanta-set mil set-cents 
dotze  coma  seixanta-dos  (67.712,62  euros)  corresponents  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit 
d’acord amb la resta del  contingut  de la seva proposta, plec de clàusules administratives i  
tècniques que regeixen el contracte.

La  taula  procedeix  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses

[...]

Adjudicar  la  contractació  de  l’obra  “CONTRACTACIÓ  OBRES  PROJECTE  PER 
RENOVAR DIFERENTES TRAMS DE LA XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE DE 
BELL-LLOC D'URGELL a l’empresa Companyia General d’Aigües de Catalunya SA amb NIF 
núm. A60401585, com empresa adjudicatària de l’obra per un import de tres-cents vint-i-dos mil  
quatre-cents quaranta-un coma zero tres euros (322.441,03 euros) i seixanta-set mil set-cents 
dotze  coma seixanta-dos  (67.712,62  euros)  corresponents  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit  
d’acord amb la resta del  contingut  de la seva proposta,  plec de clàusules administratives i  
tècniques que regeixen el contracte.

SEGON. Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que s'emeti